
                                                          
У К Р А Ї Н А

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

7 квітня 2022 року                                 Стрий                                        №127

Про внесення змін  до п. 1 рішення
виконавчого комітету Стрийської
міської ради№210 від 01.07.2021р. 
«Про затвердження комісії щодо  
розташування та безпечної  роботи
пересувних цирків, атракціонів на 
території Стрийської територіальної громад»

З метою впорядкування питання щодо безпечної роботи  пересувних 
цирків, атракціонів на території Стрийської територіальної громади, 
забезпечення належного санітарного стану та організації належного 
обслуговування населення, відповідно до Закону України «Про гастрольні 
заходи в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 15.01.2004р. №35 
«Про затвердження Порядку організації та проведення гастрольних заходів»  та 
керуючись  ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
виконавчий комітет Стрийської міської ради 

в и р і ш и в:

1.Затвердитисклад комісії щодо розташування та безпечної роботи 
пересувних  цирків, атракціонів  на території Стрийської територіальної 
громади (додаток №1).

2.Вважати таким, щовтратив чинністьп.1 рішення виконавчого комітету 
Стрийської  міської ради від 01 липня 2021 року № 210 «Про затвердження 
комісії щодо розташування та безпечної роботи пересувних цирків, атракціонів, 
зоопарків в м.Стрию».
          3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови М.Журавчака.

Міський голова                                                                             Олег КАНІВЕЦЬ


